
ID Task 

Mode

Task Name Duration Start Finish Predecessors

1 KONKURRANSEN 249 days Fri 07.07.17 Wed 20.06.18

30 - AVSATT TOTAL BYGGETID - 315 days Tue 10.10.17 Mon 24.12.18 9

31 Forberedende grunnarbeider 80 days Tue 10.10.17 Mon 29.01.18

37 Betong og monteringsarbeider 184 days Tue 09.01.18 Fri 21.09.18

60 HVAC-arbeider 117 days Thu 14.06.18 Fri 23.11.18

65 Maskinarbeider 226 days Wed 17.01.18Wed 28.11.18

70 Elektroarbeider 69 days Tue 28.08.18 Fri 30.11.18

74 Utomhusarbeider 198 days Thu 22.03.18 Mon 24.12.18
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Project: Fremdriftsplan byggeti

Date: Thu 06.07.17


